NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2018年 11月 7日

報道機関各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

｢平成 30年度 中京さかえ会セミナー｣の開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2018 年 11 月 7 日(水)に「平成 30 年度 中京さかえ会

セミナー」を開催いたしましたので、お知らせします。中京さかえ会は、会員相互の親睦

を図り、各業界の意見交換を行うことで会員各位の発展に寄与することを目的としており

ます。本セミナーは中京さかえ会会員の交流の場、また当行役職員との情報交換の場として

毎年開催しております。

講演会では、野村総合研究所 エグゼクティブ・エコノミストの木内 登英氏に「日銀の

金融政策と出口戦略」と題し、ご講演いただきました。

記

1．日  時  ： 2018年 11月 7日(水)  16：00～18：40

2. 場  所  ： 名古屋観光ホテル(名古屋市中区錦一丁目 19-30)

3．参加人数 ： 約 450名

4．セミナーの概要

16:00～16:10 頭取挨拶

16:10～17:40 セミナー

 講 師：野村総合研究所

エグゼクティブ・エコノミスト 木内
き う ち

 登
たか

英
ひで

 氏

 テーマ：「日銀の金融政策と出口戦略」

17:50～18:40 懇親会

＜セミナーの様子＞

以上